

23.3.2012

SOSTE kehysriihestä:

Sosiaali- ja terveystalouden saatavuus turvattava

SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry:n mukaan hallitus onnistui kehysriihen ratkaisuihin korkeintaan kohtuullisesti. Erityisesti kuntien hyvinvointipalvelujen rahoituksen leikkaaminen nykyisessä sosiaali- ja terveystaloudessa vaarantaa tasa-arvoisen palvelujen saatavuuden. SOSTEn mukaan hyvinvointipalvelut olisi voitu turvata suuremmilla veronkorotuksilla.

– Hyvinvoiva talous on hyvinvointiyhteiskunnan perusta. Julkisen talouden pysyvä alijäämä rapauttaa mahdollisuudet ylläpitää sosiaali- ja terveystaloutta ja hyvinvointipalveluja. Kansalaiset ovat johdonmukaisesti eri kyselyissä viestineet halunsa maksaa enemmän veroja, jos sillä voidaan turvata hyvinvointimallimme säilyminen. Hallituksen kehysriihi kuuli tätä ääntä puolittain, kertoo SOSTEn toiminnanjohtaja **Vertti Kiukas**.

SOSTEn mukaan veronkorotuksia olisi kuitenkin tullut painottaa esitystä enemmän suurituloisiin.

– On tärkeää, että sosiaaliturvan indeksikorotukset toteutetaan arvonlisäveron korotuksen yhteydessä jo puolessa välissä vuotta. Myös verotuksen perusvähennyksen korotuksia tulisi jatkaa tulevina vuosina. Lapsilisien indeksien jäädyttäminen on väärä päätös.

Säästöratkaisujen keskellä SOSTE peräänkuuluttaa etenkin sosiaali- ja terveystalouden järjestämismallin uudistamista sekä kuntoutusjärjestelmän kehittämistä.

– Huolestuttavaa on, että kuntien hyvinvointipalveluihin tarkoitettuja rahoja leikataan edelleen. On välttämätöntä, että sosiaali- ja terveystalouden järjestämismalli uudistetaan pikaisesti. Nykyinen kuntarakenteen yhdistettynä nykyisiin velvoitteisiin ja edelleen vähenevään valtion rahoitukseen ei mahdollista tasa-arvoisten, laadukkaiden palveluiden saatavuutta koko maassa.

–Tämän lisäksi eläke- ja työttömyysturvajärjestelmien kiristäminen edellyttää, että huolehditaan nykyistä enemmän työssä jaksamisesta ja panostamista mm. kuntoutusjärjestelmän kehittämiseen, Kiukas toteaa.

Lisätietoja: pääsihteeri Vertti Kiukas, 040 5924287

SOSTE

Suomen sosiaali ja terveys ry
Finlands social och hälsa rf
Finnish Society for Social and Health

www.soste.fi